
ANO III - CRIXAS, TERÇA - FEIRA, 01 DE NOVEMBRO DE 2022 - NO  101

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO MUNICÍPIO DE CRIXAS - TO

ANA FLÁVIA ALVES SILVEIRA MONTEIRO
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO / PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022

Processo nº 007/2022
Pregão Eletrônico nº 002/2022
Contrato nº. 045/2022
Vigência: de 180 (cento e oitenta) dias.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS DO TOCANTINS, inscrito 
no CNPJ sob o nº 12.463.676/0001-09 sito à Av. Marechal Rondon, s/
nº, Centro – Crixás do Tocantins – TO, CEP: 77463-000 – Crixás do 
Tocantins – TO, representado por seu Gestor o Sr. RAIMUNDO DOS 
SANTOS AGUIAR , brasileiro, portador do CPF Nº. 004.797.441-90 
residente e domiciliado nesta cidade de Crixás do Tocantins - TO, 
neste ato representado pela Senhora MARINEZ OLIVEIRA MARINHO, 
Pregoeira da Prefeitura. 

Resolve: Registrar o preço para a Execução da aquisições a seguir 
relacionados, proveniente da sessão pública do pregão de forma 
eletrônico n.º 002/2022, sucedido em 26 de outubro de 2022, às 10:00 
hs. Dotação Orçamentária: 10.301.1018.2195. Elemento de despesa: 
4.4.90.52. Fonte de Recurso: 1.601.00.000 Ficha: 272.

1 – PINHEIRO S VEICULOS LTDA – DEMAIS, CNPJ: 01.692.763/0001-
03

O valor total de R$ 196.600,00 (cento e noventa e seis mil e seiscentos 
reais).
Dotação Orçamentária: 10.301.1018.2195. Elemento de despesa: 
4.4.90.52. Fonte de Recurso: 1.601.00.000 Ficha: 272

1. OBJETO: Aquisição de veículo Veículo Pick-up Cabine 
Dupla 4x4 (Diesel) com a seguinte descrição: veículo pi-
ck-up cabine dupla 4x4 (diesel) mínimo de 140 cv, câmbio 
manual, direção hidráulica ou elétrica, ar condicionado, 
trio elétrico e protetor de caçamba. Entrega na cidade de 
CRIXÁS do Tocantins/TO, em atendimento a demanda da 
Secretaria Municipal de Saúde deste  Município  confor-
me proposta n°  12463.676000/1220-12 do Ministério da 
Saúde.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CRIXÁS - Estado do Tocantins, 
no dia 01 de Novembro de 2022.

RAIMUNDO DOS SANTOS AGUIAR
Secretário de Saúde


